Проект
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

Об  утверждении Правил землепользования и застройки
Заячье-Холмского сельского поселения
Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района

22.06.2017

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

     1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Заячье-Холмского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района.
           2. Опубликовать решение в печати и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

                      В.И.Серебряков

Председатель Собрания

представителей  Гаврилов-Ямского

муниципального района

                        А.Б.Сергеичев

от 22.06.2017   № ___
Направить:

ОАГЗО
– 4 экз.

Дело
– 2 экз.